
UCHWAŁA NR XIX.197.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Ełku” Panu Markowi Hyzopskiemu.

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/186/08 Rady 
Miasta Ełku z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku oraz na podstawie § 4 i § 6 
Regulaminu przyznawania Medalu „Zasłużony dla Miasta Ełku” stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
XXXVI/246/97 Rady Miasta Ełku z dnia 16 maja 1997 roku w sprawie zatwierdzenia wzoru i przyznawania 
medalu „Zasłużony dla Miasta Ełku” Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Za zasługi dla rozwoju Miasta Ełku, zwłaszcza za wieloletnią i zaangażowaną pracę w zwiększanie 
bezpieczeństwa miasta Ełku i jego mieszkańców, na wniosek Prezydenta Miasta Ełku, Rada Miasta Ełku 
przyznaje Panu Markowi Hyzopskiemu  medal „Zasłużony dla Miasta Ełku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: EE866329-0379-4D1E-BFE8-156E669442DB. Uchwalony Strona 1




